2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 сентября 2021 г.
	№ 443-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 29.05.2009
№ 221-П «Об утверждении Перечня государственного имущества Ульяновской области, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»;

постановление Правительства Ульяновской области от 06.05.2010
№ 151-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 29.05.2009 № 221-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 29.11.2013
№ 570-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 29.05.2009 № 221-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 15.10.2014
№ 472-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 29.05.2009 № 221-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 24.10.2017
№ 519-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 29.05.2009 № 221-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 12.10.2018
№ 484-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 29.05.2009 № 221-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 26.08.2019
№ 431-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 29.05.2009 № 221-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 02.09.2020
№ 496-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 29.05.2009 № 221-П».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Председателя

Правительства области

                 А.С.Тюрин
2009ан2